Российская Федерация

    Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловский муниципальный район Волгоградская область

                                               Решение

от 13 ноября 2014 г                                                             №4/19

Об образовании депутатского объединения

«Единая Россия» в Совете депутатов

Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области третьего созыва

          Заслушав депутата Совета депутатов Ветютневского сельского

поселения  Шаронова Михаила Александровича на основании поданных

заявлений депутатов Совета депутатов Ветютневского сельского поселения

и руководствуясь ст.23.1 Устава Ветютневского сельского поселения и

статьей 25 Регламента Совета депутатов, Совет депутатов Ветютневского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Зарегистрировать депутатское объединение «Единая Россия» в Совете

депутатов Ветютневского сельского поселения третьего созыва в следующем

составе:

Кобченко Сергей Борисович

Егорова Светлана Александровна

Карпухина Вера Алексеевна

Невгод Вадим Павлович

Приписнов Александр Викторович

Пронин Александр Андреянович

Селиверстов Михаил Николаевич

Теслюк Сергей  Васильевич

Чернявская Галина Михайловна

Чернышевская Тамара Николаевна

Шаронов Михаил Александрович

Глава Ветютневского сельского поселения                     С.Б.Кобченко